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Dziennik nstaw i rozporządzeń krajowych
d l a

Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z WielMem 

Księstwem Krakowskiem.

Rok 1873. Wydano i  rozesłano dnia 2, kwietnia 187E. Część XX.

Nr. 197.

U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Iiouomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Hyszów, powiatu Tarnowskiego, 
na pobór gminnych dodatków do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
mery1' z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Hyszów powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać w roku 
1873. na pokryć, e jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich 'bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości sześćdziesięciu 
pięciu (65) %

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.
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Nr. 198. 
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem

z pray z woleniem gminie Dąbrówka Infułacka, powiatu Tarnow­
skiego, na pcbór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa GaFcyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Dąbrówka Infułacka powiatu Tarnowsk'ego pozwala się pobierać 
w roku 1873. na pokrycie jej wydatków gm i mych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czterdziestu 
trzech (43) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 199.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Dąbrówka Szczepano vr'ia, powiatu 
T&rnuwskiego, na pobór dodatków gminnych do podatków 

bezpośrednich.
Zgadnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 

z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:
Gminie Dąbrówka Szczepanowska powiatu Tarnowskiego pozwala się pobie­

rać w roku 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich ( bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości sześć­
dziesięciu sześciu (66) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Lasser w. r.
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U s t a w a,
obowiązująca w Królestwie Galicji i  Lodumm-jl z 'W ilkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Wróblowice, powiatu Tarnowskiego, 
na pobór dodatków gminny oh do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Wróblowice powiatu Tarnowskiego pozwala się w roku 1873., na 
pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków bezpo­
średnich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydziestu trzech (33) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 201.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicji i LoJomei"i z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Świebodzin z Klokową, powiatu Tar­
nowskiego, na pobór dodatków gminnych do podatków bez­

pośrednich.
Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 

meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:
Gminie Świebodzin z Klokową powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać 

w roku 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości dwu­
dziestu dziewięciu (29) 0/0.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Nr. 200.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w r.
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Nr. 202.
U s t a w

obowiązująca w Królestwie Galicyi i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Szczepanowice, powiatu Tarnowskie­
go; na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwały Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Szczepanowice powiatu Tarnou ski' go pozwala się pobierać w roku 
1873. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydziestu pięciu 
(35) 0/0.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

ranciszek Józef w. r.

Łasser w. r.

Nr. 203.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwia Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwolniem gminie Radlna, powiatu Tarnowskiego, 
na pobór dodatków gminnych dd podatków bezpośrednich.

Zgodn e z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Radlna powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać w roku
1873., na pokryc-3 jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czterdziestu (40) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef r.

Łasser w. r.
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0 s t a w a,
obowiązująca w Królestwie Galicji i  Lodomeryi z WicIMem Księstwem Kia':ow ikiani,

z przyzwoleniem gminie Siedliska, powiatu Tarnowskiego, na 
pobór douatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje: 

Gminie Siedliska powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać w roku 
1873. na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwycz?jnego dodatku) w wysokości trzydziestu 
pięciu (35) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 205.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z YKelkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Rzędzin, powiatu Tarnowskiego, ną 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Kzędzin powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać w roku 1873. 
n& pokrycie jej wydatków gmiwych dodatek do wszystkich podatków bez­
pośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości ośmdzicsięciu sześciu 
(86) 0/o.

Nr. 204.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.
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U s t a w i * ,
obowi%zu; $ca w Królestwie Galicji i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

e  przyzwoleniem gminie Bzuchowa, powiatu Tarnowr kiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
merii z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje: 

Gminie Kzechowa powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać w roku 1873. 
na pokiycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków bez­
pośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czteidziestu pięciu 
(45) 0/o.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 207.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Podlesie Dębowe, powiatu Tarnow­
skiego, na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co rastępuje:

Gminie Podlesie Dębowe powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać 
w roku 1873. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszysl kich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości pięćdziesięciu 
dwóch (52) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Nr. 206.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.
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U s t a w a ,
obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Zdzary, powiatu Tarnowskiego, na 
pobór dodatków, gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Zdzary powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać w roku 1873. 
na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich podatków bez­
pośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydziestu dzie­
więciu (39 %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 209.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Trzemeśna, powiatu Tarnowskiego, 
na pobór dodatków gminnyoh do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Trzemeśna powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać w roku 
1873. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez i iadzwyczajnego dodatku) w wysokości ośmdziesięciu 
czterech (84) %.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 208.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.
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Nr. 210. 
U s t a w a ,

obo wiązu; j,ca w Królestwie Galioyi i Lodomei yi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Zawada, powiatu Tarnowskiego, 
na pobór gminnych dodatkóu do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwalą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księsfwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gmin;e Zawada powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać w roku
1873., na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czterdzieści 
i jeden (41) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1878.

Franciszek Józef w
Łasser w. r.

Nr. 211. 
U s t a  w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Gumr.iska, powiatu Tarnowskiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwalą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Gumniska powiatu Tarnowskiego pozwala się pobierać w roku 
1873. dodatek do wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego 
dodatku) w wysokości pięćdziesięciu sześciu (56) % .

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.


